
 UCHWAŁA Nr XXXVII/285/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 25 listopada 2013 r.
 

 

w sprawie  ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek

Na podstawie  art.  16  ust.  3  i  ust.  4  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr VI/57/03 z dnia 11 czerwca 
2003 r. Rady  Miejskiej Ciechocinka Statut Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 123, poz. 1746). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia 
Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego  tekstu  uchwały  Statut  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek,  zgodnie  z 
brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.1 Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

             /-/ Aldona Nocna



UZASADNIENIE

Sporządzenie tekstu jednolitego ma na celu ułatwienie posługiwania się 
znowelizowanym tekstem aktu prawnego. Jest on redakcyjnym uporządkowa-
niem szeregu zmian wprowadzonych do Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek.

Potrzeba ogłoszenia tekstu jednolitego w formie obwieszczenia wynika  
z art. 16 ustawy z dnia 29 sierpnia 2011 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i  niektórych  innych  aktów prawnych  (Dz.  U.  Nr  197,  poz.  1172),  zgodnie  
z którym od dnia 1 stycznia 2012 r. organy, wydające akty normatywne inne niż 
ustawa, zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych takich aktów, nie rza-
dziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli dany akt był nowelizowany.

Ostatnia zmiana Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek nastąpiła uchwałą 
Nr XXXI/253/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomor-
skiego z dnia 26 czerwca 2013 r., poz. 2258).

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


